

Kompania Vozyk
Sergiy Prymushko
Ozernaya 2
Sofievskaia Borschagovka
08131 Kyiv (Ukraine)
Ukraine

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210702949
Kundennr.: 56556
Datum: 22. Juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Johannes Heidebrecht
Durchwahl: +49(0)5409403420
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.heidebrecht@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210703291 vom 22.07.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210011371				
			*** Ihre Belegnr.: TEL				
1	10691		ASPÖCK Multipoint V RL links	2	Stück	9,05	18,10
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210015370				
			*** Ihre Belegnr.: TEL.SERG				
2	63768		Trägerklemme Typ SRV	42	Stück	0,41	17,22
3	50206		Beleuchtungstester für Anhänge	5	Stück	20,00	100,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 1,88 kg				
4	40158		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm	10	Stück	6,00	60,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 22,80 kg				
5	40336		Achsstoßdämpferhalter 90°	10	Stück	3,00	30,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 2,20 kg				
6	30020		Gummidichtung f. Deckelprofil	35	Stück	3,00	105,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 2,08 kg				
7	10183		JAEGER Stecker, 13-polig	17	Stück	6,00	102,00
			JAEGER Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 2,30 kg				
8	40876		Abdecknetz 2,5 x 4,5 m	2	Stück	20,00	40,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 5,84 kg				
9	21145		Winkelgelenk M8, M8 x 16,5 mm	10	Stück	1,61	16,10
			Winkelgelenk M8, Gewinde M8 x 16,5 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 30 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
10	101501		FEP Stecker, 13-polig	5	Stück	5,18	25,90

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210702949

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,45 kg				
11	210269		Gasfeder Typ 14/28, D=855 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,07 kg	2	Stück	18,00	36,00
12	90064		Knott Bremsseil, HL 1500/GL 18 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,20 kg	8	Stück	8,50	68,00
13	90065		Knott Bremsseil, HL 1600/GL 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,44 kg	8	Stück	8,50	68,00
14	10305		Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm², (Meterware) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,60 kg	100	Stück	1,40	140,00
15	400604		Abreiseil 2200 mm, m. Haken u Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,42 kg	3	Stück	3,00	9,00
16	30336		Reifen 165R13C, 96N, 710 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 15,96 kg	2	Stück	45,00	90,00
17	10308		Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm², (Meterware) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,70 kg	50	Stück	1,50	75,00
18	901692		Bremsbackensatz f. 425 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,64 kg	2	Stück	47,00	94,00
19	70		Frei Haus	1	Stück		
Total EUR							1.094,32

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Steuerfreie Ausfuhr.
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte berweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210702949 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 96,7545

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210702949

Lief. an Adresse

Kompania Vozyk
Sergiy Prymushko
Ozernaya 2
03146 Kyiv (Ukraine)
Ukraine